
 
 

UCHWAŁA NR 26/III/2024 
RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Czernice 
Borowe oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 609, poz 721) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a  i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024, poz.737 ), Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernice 
Borowe, a także granice obwodów  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernice. 
Plan sieci  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr 63/V/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Czernice Borowe oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 8690). 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. 1.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024  r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
  

 
Przewodniczący Rady 

 
Włodzimierz Stolarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6524



Załącznik do uchwały Nr 26/III/2024 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernice Borowe, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernice Borowe  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 
szkoły, adresy 

innych 
lokalizacji 

prowadzenia 
zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od 1 września 2019r. 

1. Szkoła 
Podstawowa  im. 
Janiny Sieklickiej  
w  Czernicach 
Borowych 

ul. 21 Pułku 
Piechoty Dzieci 
Warszawy10, 
Czernice Borowe,      
06-415 Czernice 
Borowe 

Miejscowości: Czernice Borowe, Dzielin, Kownaty, 
Nowe Czernice, Zembrzus Wielki, Żebry Kordy, 
Żebry Idźki, Żebry Marcisze, Chrostowo Wielkie, 
Chrostowo Zalesie, Chojnowo, Chojnówka, 
Jabłonowo, Kuskowo, Wyderka, Nowe Pawłowo, 
Pawłowo Kościelne, Pawłowo - Góry, Pawłowo - 
Poręba, Pawłówko, Kadzielnia, Kosmowo, Nart. 
Olszewiec, Węgra, Zberoż, Grójec, Borkowo Falenta, 
Borkowo Boksy, Jastrzębiec, Pierzchały, Smoleń 
Poluby, Górki, Obrębiec, Rostkowo, Turowo, Skierki, 
Szczepanki, Piechy, Nałęcze, Toki, Załogi - Jędrzejki, 
Załogi - Cibory, Miłoszewiec, Ostafieje. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6524


	UCHWAŁA NR 26/III/2024 RADY GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1


		2024-06-28T10:08:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




